
GEPARD FINANCE

Úvěr ve výši 591 500 Kč, zástava ve výši 845 000 Kč, splatnost 20 let, fixace úrokové sazby 5 let.

Hypoteční makléř REALITYTRADE STRBAČKA PETR, tel. 00420602271334, petr.strbacka@gpf.cz

Zpracováno 16. 1. 2016, verze kalkulátoru v0010720160113(1Y)

Banka 1 (f) 2 (k) 3 (a) 4 (n) 5 (h) 6 (d) 7 (b) 8 (c) 9 (i) 10 (m) 11 (e) 12 (g)

Orientační sazba 1,89% 1,99% 1,99% 1,99% 2,09% 2,09% 2,09% 2,39% 2,49% 2,54% 3,11% 4,19%

Měsíční splátka 2 962 Kč       2 989 Kč       2 998 Kč       2 989 Kč       3 026 Kč       3 018 Kč       3 018 Kč       3 103 Kč       3 131 Kč       3 146 Kč       3 327 Kč       3 644 Kč       

Poplatek za zpracování 2 500 Kč          -  Kč             -  Kč             -  Kč             1 Kč                 -  Kč             2 900 Kč          -  Kč             2 400 Kč          -  Kč             2 900 Kč          -  Kč             

Poplatek za odhad 4 900 Kč          4 800 Kč          4 900 Kč          4 700 Kč          4 500 Kč          4 500 Kč          4 500 Kč          4 700 Kč          4 800 Kč          4 900 Kč          4 500 Kč          -  Kč             

Poplatek za správu (Kč/měs.) -  Kč             -  Kč             -  Kč             150 Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             150 Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             

Poplatek za konto (Kč/měs.) -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             349 Kč             469 Kč             

Rizikové pojištění 296 Kč             223 Kč             221 Kč             157 Kč             151 Kč             193 Kč             148 Kč             163 Kč             215 Kč             195 Kč             166 Kč             182 Kč             

Poplatek za mimořádné splátky -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             

Poplatek za expresní čerpání -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             -  Kč             

Tato informace není nabídkou ani příslibem k uzavření smlouvy, jedná se pouze o právně nezávazné informativní sdělení. Modelový příklad v sobě nezahrnuje časovou hodnotu peněz, ani možnou změnu parametrů úvěru 

v průběhu doby splácení. Kalkulace je pouze orientační a slouží pouze jako podklad pro další jednání.

GEPARD FINANCE – víc než banka

Jsme specializovanou brokerskou firmou.
Čím se zabýváme?
Pomáháme lidem k lepšímu bydlení, radíme,
jak získat nejvýhodnější hypoteční úvěr i pojištění.


